



## **Request under the Freedom of Information Act 2000**

Can you please tell me the total spent on branded PCC merchandise by the Office of the Police & Crime Commissioner since November 2012?

Could you furthermore tell me how many branded items have been purchased, the type of items purchased and the amount spent per year?

## **Response**

The OPCC can confirm that there is some information held in relation to your request.

Please see the below:

| <b>Year</b>          | <b>Item</b>    | <b>Supplier</b> | <b>Value £</b> |
|----------------------|----------------|-----------------|----------------|
| 2012/13              | Stickers       | Hotline         | 129.90         |
| 2012/13              | Pens           | Hotline         | 196.90         |
| 2012/13              | Gazebo*        | Pitbitz         | 525.00         |
| <b>Total 2012/13</b> |                |                 | <b>851.80</b>  |
| 2014/15              | Display Banner | Colour Graphics | 35.75          |
| 2014/15              | Balloons       | Hotline         | 204.15         |
| 2014/15              | Polo Shirts    | Hotline         | 172.92         |
| 2014/15              | Stickers       | Hotline         | 128.16         |
| <b>Total 2014/15</b> |                |                 | <b>540.98</b>  |
| 2015/16              | Banners        | Colour Graphics | 250.48         |
| <b>Total 2015/16</b> |                |                 | <b>250.48</b>  |
|                      |                |                 |                |
| <b>Grand Total</b>   |                |                 | <b>1643.26</b> |

\*Please note that the gazebo was bought from the Gazebo Shop as plain. The roof was printed with the logo at a cost of £325 of the total cost.

Information relating to how many individual items have been purchased is not held.